DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto; 

SIGNATARIO: Bruno Manoel Medeiros da Silva; 

DETENTOR DO REGISTRO: E. C PRODUCOES LTDA; 

VALOR GLOBAL: R$ 2.100.000,00 (dois milhões cem mil reais); 

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 84, da Lei n° 14.133/2021. 

Tamboril/CE, 16 de maio de 2025. 

O Município de Tamboril através da Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto certifica para os devidos

[...]

DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto; 

SIGNATARIO: Bruno Manoel Medeiros da Silva; 

DETENTOR DO REGISTRO: R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA; 

VALOR GLOBAL: R$ 444.704,72 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, setecentos e quatro reais e 
setenta e dois centavos); 

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 84, da Lei n° 14.133/2021. 

Tamboril/CE, 16 de maio de 2025. 

O Município de Tamboril através da Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto certifica para os devidos

[...]

DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto; 

SIGNATARIO: Bruno Manoel Medeiros da Silva; 

DETENTOR DO REGISTRO: F.S.M. DA COSTA; 

VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais); 

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 84, da Lei n° 14.133/2021. 

Tamboril/CE, 16 de maio de 2025. 

O Município de Tamboril através da Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto certifica para os devidos

[...]

DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto; 

SIGNATÁRIO: Bruno Manoel Medeiros da Silva; 

DETENTOR DO REGISTRO: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA; 

VALOR GLOBAL: R$ 1.224.160, 00 (um milhão duzentos e vinte e quatro mil cento e sessenta reais); 

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 84, da Lei n° 14.133/2021 

Tamboril/CE, 16 de maio de 2025. 

O Município de Tamboril através da Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto certifica para os devidos

[...]

DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto; 

SIGNATARIO: Bruno Manoel Medeiros da Silva; 

DETENTOR DO REGISTRO: PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME; 

VALOR GLOBAL: R$ 632.549,92 (seiscentos e trinta e dois mil quinhentos e quarenta e nove reais e 
noventa e dois centavos); 

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 84, da Lei n° 14.133/2021. 

Tamboril/CE, 16 de maio de 2025.